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STREFY POŻAROWE - PARTER
skala 1:150

Zespół trzech budynków mieszkalnych
wielorodzinnych z lokalami usługowymi w parterach,

garażami podziemnymi, infrastrukturą techniczną
i zagospodarowaniem terenu

TYTUŁ RYSUNKU:

PODPIS

PRACOWNIA
ARCHITEKTONICZNA

PB

PROJEKT TECHNICZNY

ul. Kiepury 6
22-400 Zamość
tel. +48 84 639 20 53

PROJEKTANT :
mgr inż. arch. S. MICHAŁKIEWICZ
upr. nr ew. 198/LBOKK/2017

SPRAWDZAJĄCY :
mgr inż. arch. M. GĘBORYS
upr. nr ew. 73/LBOIA-OKK/2010

CZŁONKOWIE ZESPOŁU :

STADIUM BRANŻABUDYNEK

ARB2
NR RYSSKALAREV DATA

07-202201

STREFY POŻAROWE - RZUT PIWNICY

AR-1-11:200

LEGENDA:

STREFA I - PM

STREFA II - PM

STREFA III - PM

STREFA IV - PM

STREFA V - ZL III

STREFA VI - ZL IV

STREFA VII - PM

STREFA VIII - PM

ŚCIANA REI 120

ŚCIANA REIS 120

ŚCIANA REI 60

WYJŚCIE EWAKUACYJNE DO INNEJ
STREFY POŻAROWEJ LUB NA
ZEWNĄTRZ

EWAKUACYJNE
WYJŚCIE

OZN.
REW.

OPIS REWIZJI AUTOR PODPIS

Oświadczam, że wyżej wymienione zmiany rewizyjne naniesione na zatwierdzonym
projekcie budowlanym nie stanowią zmian istotnych w rozumieniu przepisów Ustawy z

dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane

REV-01
08.2024

1. Zmiana przyporządkowania do strefy klatki
schodowej i części obejmującej komórki
lokatorskie dostępne z klatki schodowej.

PROJEKTANT:
mgr inż. arch. Sylwia
Michałkiewicz
upr. nr ew.
198/LBOKK/2017
SPRAWDZAJĄCY:
mgr inż. arch. Mariola
Gęborys
upr. nr ew.
73/LBOIA-OKK/2010
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STREFY POŻAROWE - PARTER
skala 1:150

Zespół trzech budynków mieszkalnych
wielorodzinnych z lokalami usługowymi w parterach,

garażami podziemnymi, infrastrukturą techniczną
i zagospodarowaniem terenu

TYTUŁ RYSUNKU:

PODPIS

PRACOWNIA
ARCHITEKTONICZNA

PB

PROJEKT TECHNICZNY

ul. Kiepury 6
22-400 Zamość
tel. +48 84 639 20 53

PROJEKTANT :
mgr inż. arch. S. MICHAŁKIEWICZ
upr. nr ew. 198/LBOKK/2017

SPRAWDZAJĄCY :
mgr inż. arch. M. GĘBORYS
upr. nr ew. 73/LBOIA-OKK/2010

CZŁONKOWIE ZESPOŁU :

STADIUM BRANŻABUDYNEK

ARB2
NR RYSSKALAREV DATA

07-202201

STREFY POŻAROWE - RZUT PARTERU

AR-1-21:150

LEGENDA:

STREFA I - PM

STREFA II - PM

STREFA III - PM

STREFA IV - PM

STREFA V - ZL III

STREFA VI - ZL IV

STREFA VII - PM

STREFA VIII - PM

ŚCIANA REI 120

ŚCIANA REIS 120

ŚCIANA REI 60

WYJŚCIE EWAKUACYJNE DO INNEJ
STREFY POŻAROWEJ LUB NA
ZEWNĄTRZ

EWAKUACYJNE
WYJŚCIE

OZN.
REW.

OPIS REWIZJI AUTOR PODPIS

Oświadczam, że wyżej wymienione zmiany rewizyjne naniesione na zatwierdzonym
projekcie budowlanym nie stanowią zmian istotnych w rozumieniu przepisów Ustawy z

dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane

REV-08
08.2024

1. Zmiana przyporządkowania do strefy klatki
schodowej i wiatrołapów 0-K1 i 0-K4.
2. Zmiany drzwi napowietrzających.

PROJEKTANT:
mgr inż. arch. Sylwia
Michałkiewicz
upr. nr ew.
198/LBOKK/2017
SPRAWDZAJĄCY:
mgr inż. arch. Mariola
Gęborys
upr. nr ew.
73/LBOIA-OKK/2010
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STREFY POŻAROWE
PIĘTRA 1, 3, 5, 7    skala 1:150

Zespół trzech budynków mieszkalnych
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projekcie budowlanym nie stanowią zmian istotnych w rozumieniu przepisów Ustawy z
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REV-08
08.2024

1. Zmiana przyporządkowania do strefy klatki
schodowej.

PROJEKTANT:
mgr inż. arch. Sylwia
Michałkiewicz
upr. nr ew.
198/LBOKK/2017
SPRAWDZAJĄCY:
mgr inż. arch. Mariola
Gęborys
upr. nr ew.
73/LBOIA-OKK/2010



O1

160
140(+90)

100

A.W
.2

EI3
0

200

10
0

A.W.2

EI30

20
0

90
200 P.W

.3

80 20
0

P.W.2

80 20
0

P.W.1

80
200 P.W

.1

90
200P.W

.3

80 20
0

P.W.2

80 20
0

P.W.5

80 20
0

P.W.5

90
200 P.W

.3

90 20
0

P.W.3

80 20
0

P.W.2

80
200 P.W

.1

80
200 P.W

.1

80
200 P.W

.2

80 20
0

P.W.1

80
200P.W

.5

80
200P.W

.5

80
200P.W

.5

80
200P.W

.5

90 20
0

P.W.3

80 20
0

P.W.1

80
200P.W

.1

80 20
0

P.W.2

80 20
0

P.W.2

80
200P.W

.2

90
200P.W

.3

80 20
0

P.W.2

80
200P.W

.1

80 20
0

P.W.1

80 20
0

P.W.1

2-K1

2-K2

2-M1-4

2-M1-2

2-M1-3

2-M2-3

2-
M1

2-
M2

2-M2-5

2-M3-2

2-
M32-M3-1

80 20
0

P.W.1

2-M3-3

2-M3-4

2-M3-5

2-KL1

2-KL2 2-KL3

2-K4

2-KL4

2-KL5

2-KL6

2-KL7

2-M4

2-M4-1

2-M4-2 2-M4-3 2-M4-4

2-M4-5

2-M4-62-M4-7

2-M5

2-M5-1

2-M5-2

2-M5-3

2-M5-4

2-M5-5

2-M5-6

2-M6

2-M6-1

2-M6-2

2-M6-4

2-M6-5

2-M7

2-M7-1

2-M7-2

2-M7-3

2-M7-4

2-M7-5
O1

16
0

14
0(+

90
)

O1 160
140(+90)

O1 160
140(+90)

O1 160
140(+90)

O1 160
140(+90)

O1

16
0

14
0(+

90
)

O1160
140(+90)

80
200 P.W

.2

80
200 P.W

.1

80
200 P.W

.1

2-M2-1

2-M2-2

2-M2-4

80 20
0

P.W.5'

EI30

80 20
0

P.W.2

90
200 P.W

.32-M1-1

O1

160
140(+90)

DN
25

90
140(+90) O2

10
0

A.W.2

EI30

20
0

2-K5

90
140(+90)O2

90
14

0(+
90

)

O2

90
140(+90)

O2

OB2220
230OB

2 220
230

OB
2 220

230

90
14

0(+
90

)

O2

OB
4260

230

OB
2 220

230

OB4

26
0

23
0

100
230 OB

1

80 23
0

O3

90 23
0

O4

80 23
0

O3

OB3

16
0

23
0

9x1
7,4

x28

9x1
7,4

x28

9x1
7,4

x28

B C

3

4

6

10

12

13

E L MF G KH

5

7
8

9

11

3

4

6

10

12

13

5

7
8

9

11

NŁD I J O

B C E L MF G KH NŁD I J O

A

A

100

A.W
.2

EI3
0

200 2-K3

SZACHT SI-4
SZACHT SI-5

SZACHT SI-6

SZACHT SI-7

SZACHT SI-8

SZACHT SI-9

SZ
AC

HT
 S

I-1
0

SZACHT SI-11

SZ
AC

HT
 S

I-1
2

SZ
AC

HT
 S

I-1
3

SZ
AC

HT
SI

-1
4

SZ
AC

HT
 S

I-1
5

SZ
AC

HT
SI

-2
0

SZ
AC

HT
 S

I-1
8

2-M6-3

DN
25

2-K2

90
140(+90)O2 O1160

140(+90)

OB
5180

230

ZS3

17
0

29
39

42
0 -

 R
EI

 60

80 23
0

O3

90
14

0(+
90

)

O2

SZACHT INSTALACYJNY
SI-1

SZYB SI-3 DŹWIGU
OSOBOWEGO LIFT
SERVICE MRL  -  LS
B100AD B08SZYB SI-2 DŹWIGU

OSOBOWEGO DŹWIG
LIFT SERVICE MRL  -  LS
B063AD B02

SZ
AC

HT
 S

I-1
6

REIS 120
REI 60

R
EI

S 
12

0
R

EI
 6

0
śc

ia
na

 R
EI

 6
0

R
EI

 6
0

REI 60

R
EI

 6
0

REI 60 REI 60
ściana REI 60

R
EI

 6
0

REIS 120

REIS 120

RE
IS

 12
0

RE
IS

 12
0

80
200P.W

.7

EIS
60

REI 60

R
EI

 6
0

R
EI

 6
0

REI 60

BB

90
230 O4

90 23
0

O4

90
140(+90) O1

2

FIXEI6
0

R
EI

60
R

EI
60

R
EI

60

STREFA VI
ZL IVEW

AK
U

AC
YJ

N
E

W
YJ

ŚC
IE

EWAKUACYJNE
WYJŚCIE

EWAKUACYJNE
WYJŚCIE

EW
AK

U
AC

YJ
N

E
W

YJ
ŚC

IE

EWAKUACYJNE
WYJŚCIE

STREFY POŻAROWE
PIĘTRA 2, 4, 6    skala 1:150

Zespół trzech budynków mieszkalnych
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STREFY POŻAROWE - PIĘTRA 2, 4, 6
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STREFA I - PM

STREFA II - PM

STREFA III - PM
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STREFA V - ZL III
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STREFA VIII - PM
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ŚCIANA REI 60

WYJŚCIE EWAKUACYJNE DO INNEJ
STREFY POŻAROWEJ LUB NA
ZEWNĄTRZ

EWAKUACYJNE
WYJŚCIE

OZN.
REW.

OPIS REWIZJI AUTOR PODPIS

Oświadczam, że wyżej wymienione zmiany rewizyjne naniesione na zatwierdzonym
projekcie budowlanym nie stanowią zmian istotnych w rozumieniu przepisów Ustawy z

dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane

REV-08
08.2024
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STREFY POŻAROWE - PIĘTRO 8
skala 1:150

Zespół trzech budynków mieszkalnych
wielorodzinnych z lokalami usługowymi w parterach,

garażami podziemnymi, infrastrukturą techniczną
i zagospodarowaniem terenu
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ARB2
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STREFY POŻAROWE - PIĘTRO 8

AR-1-51:150

LEGENDA:

STREFA I - PM

STREFA II - PM

STREFA III - PM

STREFA IV - PM

STREFA V - ZL III

STREFA VI - ZL IV

STREFA VII - PM

STREFA VIII - PM

ŚCIANA REI 120

ŚCIANA REIS 120

ŚCIANA REI 60

WYJŚCIE EWAKUACYJNE DO INNEJ
STREFY POŻAROWEJ LUB NA
ZEWNĄTRZ

EWAKUACYJNE
WYJŚCIE

OZN.
REW.

OPIS REWIZJI AUTOR PODPIS

Oświadczam, że wyżej wymienione zmiany rewizyjne naniesione na zatwierdzonym
projekcie budowlanym nie stanowią zmian istotnych w rozumieniu przepisów Ustawy z

dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane

REV-08
08.2024

1. Zmiana przyporządkowania do strefy klatki
schodowej.

PROJEKTANT:
mgr inż. arch. Sylwia
Michałkiewicz
upr. nr ew.
198/LBOKK/2017
SPRAWDZAJĄCY:
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Gęborys
upr. nr ew.
73/LBOIA-OKK/2010
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Zespół trzech budynków mieszkalnych
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projekcie budowlanym nie stanowią zmian istotnych w rozumieniu przepisów Ustawy z

dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane
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